
xxxxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxx@zssychrov.cz>

 
Objednávka dovybavení učebny 
1 zpráva 

 
xxxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxxxxxx@zssychrov.cz> 18. října 2019 17:24
Komu: xxxxxxxxxxxxx@kdz.cz 

Dobrý den, 
 
v příloze Vám zasíláme objednávku dovybavení učebny. Prosím o potvrzení objednávky. 
 
Děkuji 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ZŠ Vsetín, Sychrov 97 
 
 

 
Objednávka dovybavení učebny.pdf 
325K 

 

 

 

 





xxxxxxxxxxxxx<xxxxxxxxxxxxxxx@zssychrov.cz>

 
RE: ZAK19401 - Objednávka dovybavení učebny Sychrov 
1 zpráva 

 
xxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxx@kdz.cz> 11. listopadu 2019 8:00
Komu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx@zssychrov.cz 
Kopie: xxxxxxxxxxxxxxx@kdz.cz 

Dobrý den, 

Děkuji za objednávku, potvrzuji její přijetí. 

Vše je zadáno do výroby. 

O termínu realizace Vás budu včas informovat. 

  

S přáním hezkého dne 

  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kooperace – logistika 

KDZ, spol. s r.o. Mobil +420 736 761 484 E-mail xxxxxxxxxxxx@kdz.cz
Razov 1256  Tel. +420 577 453 104 Web www.kdz.cz
763 12 Vizovice IČ: 15526691    

Specialista na technické realizace, vybavení jazykových a odborných učeben. 

 
Obsahem tohoto emailu a všech přiložených dokumentů mohou být důvěrné informace, které jsou chráněné před zveřejněním. Pokud nejste 
zamýšleným příjemcem této zprávy nebo je Vám tato zpráva  adresována omylem,  prosím, ihned upozorněte odesílatele odpovědí na tento 
email a poté odstraňte tuto zprávu, včetně všech příloh. Jakékoli další šíření či jiné zneužití obsahu této zprávy někým jiným než zamýšleným 
příjemcem, je přísně zakázáno. 
 
This email may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have received this email in error) 
please notify the sender immediately and delete this email. Any unauthorized copying, disclosure or distribution of the material in this email is 
strictly prohibited 

 

 


